

*Ved graven*

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,  
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre  
riker på jorden går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,  
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer  
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.



*Takk for all vennlig deltagelse.  
Familien*

*Prest: Åse Maria Haugstad  
Solist: Hedda Høgåsen- Hallesby  
Cellist: Tom Grimsrud  
Organist: Colin Smith*



[www.wangbegravelse.no](http://www.wangbegravelse.no)



Deltakerregistrering  
Nett: [iqr.no/dft6](http://iqr.no/dft6)



*Tora Mæhle*

★ 12.8.1926 † 23.2.2021

*Nordstrand kirke  
tirsdag 9. mars 2021*

## *Cellosolo: Fjell-Noreg*

Du salme i skogen, der vindsus syng kvar linnvérs natt,  
du helsing frå villmark og vegras og lyng - støtt kjem du att.  
Frå brisken den beiske og fine og stride,  
frå fjellheim og vigger og vindheimar vide  
kjem du, mitt hjarta til sorg og til trøyst,  
du Fjell-Noregs inste, opphavlege røyst.

Du fengje vårt inste og føre oss dit som lengslene gjeng!  
Det tindrar av bjørk, og det lyser av kvit skogstjerne-eng  
Det tek som når tora og stor skri'a rullar,  
det møter med barndom og bestemorsullar,  
med fimleik og avle og utrids vin,  
- og langleite blånar, og høgfell skin!

*Olav Aukrust / Carl Gustav Sparre Olsen*

Eg veit i himmerik ei borg, ho skin som soli klåre,  
der er kje synde eller sorg, der er kje gråt og tåre.

Der inne bur Guds eigen Son i herlegdom og æra  
han er mi trøyst og trygge von, hjå honom eg skal vera.

Men visst eg veit, ein morgon renn då dødens natt skal enda.  
Min lekam opp or gravi stend og evig fryd får kjenna.

Me takkar deg til evig tid, Gud Fader, alle sammen,  
for du er oss så mild og blid i Jesus Kristus! Amen.

*Tysk, før 1600 / Norsk folketone (Hallingdal)*

## *Solosang*

*Vårsøg (Henning Sommerro / Hans Hyldebakk)*

Fager kveldsol smiler over heimen ned,  
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,  
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,  
ingi klokke bera honom kvilebod.

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,  
til eg eingong blundar i Guds faderarm.

*A. H. H. von Fallersleben 1837 / J. Cbr. H. Rinck 1827*

Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,  
slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse,  
men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen.

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.  
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.  
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,  
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.  
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.  
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,  
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest.  
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest.  
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,  
for natten han vil råde med hellig guddomsakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.  
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.  
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,  
og glemt er ve og vånne på vei til himlen inn.

*Erling Tobiassen 1932 / Sigurd Lunde 1947*